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BAHKTUUKN apTTbipy UMKAbIH asuTtay Typasibl

«Kannbl MewpOUKeK TexXHOMOrna »>xegen paplrepre J[ewHN  KOMeK
KYpPCbIMeH»  TaKblpblOblHAA  OINIKTINIKTI  apTTblpy  UMK/bIHbIL — asKTanyblHa
6alinaHbICTbl, «MeAnUMHaNbIK XX3He (hapMaLeBTX Kagpnapably O W KTW M apTTbipy
X3He onapfbl KanTa paspnayfbly yar’nl 6argapnamanapbiH  6et0Ty Typanbi»
KasakctaH Pecny6nukacbl [leHcaynbly, caktay MuHucTpww, 2017 >kbinrsl 14
caylpgen Nel65 OyMpbIrbiHbIL —(€3reptoTEPMEH XK3HE TOMbLITbIpynapmMeH) 1
KocbIMLacblHa calikec, B¥XMBbIPAMBbIH:

1. OKyfAblH afKTa/lyblHa )>K3He KOpbITbIHAbI TecTweydeH Cc3rn eTywe
6annadbiCTbl, 2023 XbiArbl 10 MambipgaH 6actan 6W KTLW KA apTTbipy LUK/bIHbIL,
ThilJayLWbliapbl WbIrapbliCbiH.

2. Tolugaywsbinap OGenrweHreH ynngen OWKTW W apTTbipraHbl Typanbl
KyanwTep 6epLucLu.

Her13: 2022 Xbinrbl 10 mambipgaH Thiyjaylwbinapibl KOPbITbIHAbI TECTLEY
HaTWKenepl (Begomoa)

K*ocbiMwa: 1 napauTa.

KKBB/[ AvpeKTopbl: M. EcTemecoB



No

KYPCbIMEH»

2023XbINrbl « »

No

120 car./4 kpeguT, 24.04 - 10.05.2023>bIn
«ObL e CeCTPUHCKNE TEXHOIOTUN C KYPCOM HeOT/I0XKHON foBpayebHOM

NoMoLLM»

ATbl-)XeLl

Akbinbl - HY KL,

XycynbekoBa AnTtblHah CnsiMeKoBHa
Cyryposa bubnHyp KabynnaesHa
MyxTapoBa >KaHcada baraToBHa
Xanukosa [luHapa bynatoBHa

OpasanuHoBa bakbITrysb
TemunpranmeBsHa

PomaHeHKo Onecq IBaHOBHa
Cwmarynosa CantaHat AcCbl1XaHOBHa
136arambeToBa Airyn XX~ mabainKbl3bl
ToperasbleBa baxutryn OpyHaypableBHa
H~pc*ntaHoBa Ak60Ta Epanbikbi3bl
d6canamosa CantaHat Opa3beKKbi3bl

BaweHoB Annambic K"a3ak6an’ bl

Ky3nlk
HOMepi

KO172
KO173
KO174
K0175

KO176
KO177
KO178
KO179
KO180
K0181

KO182
KO183

OyMpbIKKa
1-uocbiMLLa

«XKannbl Mewp6ukenk TexHonorus xegen flapirepre gelwiHn kemek

MamaHbIrbl

CecTpuHcKoe feno
CecCTpuHCKOe feno
CecTpuHcKoe feno
CecTpuHCKOe fieno
CecCTpuHCKOe fieno

CecTpuHCKOE fefo
CecTpuHCKOEe aeno
CecTpuHCKOEe fefno
CecTpuHCKOe fefno
CeCTpUHCKOEe feno
CecCTpuHCKOe feno

CecTpuHCKOe Aeno



